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2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 190 KORAY YAŞAR ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 22.03.2005

2 189 OSMAN TAŞKIN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 9.02.2005

3 188 ARDA ÖNSAL ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 4.09.2005

4 187 AHMET ODUNCUOĞLU ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 2.03.2005

5 186 ADA YILDIRIM ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 8.09.2005

6 179 ÜMMET ÇAKICI ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 6.12.2005

7 96 MEHMET EMİN HEKİMOĞLU BAYRAKTAR ORTAOKULU T 13.01.2005

8 97 HASAN ALKAN BAYRAKTAR ORTAOKULU T 22.02.2005

9 98 ŞÜKRÜ  TURAN BAYRAKTAR ORTAOKULU T 30.03.2005

10 99 ADEM UÇAR BAYRAKTAR ORTAOKULU T 1.01.2007

11

12

13 127 İZZETTİN ÖNDER BOZKURT DEĞİRMENLİK LİSESİ T 6.07.2005

14 128 RIFAT SARRAÇ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 15.01.2005

15 129 UMUT CAN TUNA DEĞİRMENLİK LİSESİ T 12.07.2005

16 134 SERKAN TONO DEĞİRMENLİK LİSESİ T 5.01.2005

17 131 HÜSEYİN KİRİŞ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 24.10.2006

18 132 HAKAN BALDAN DEĞİRMENLİK LİSESİ T 18.12.2005

19 202 ADA YÜKSELEN LEVENT KOLEJİ T 22.02.2006

20 203 İSMAİL SARIKAYA LEVENT KOLEJİ T 5.08.2006

21 204 ALİ RÜZGAR AKKAYA LEVENT KOLEJİ T 18.01.2007

22 205 BARTU ERGÜDEN LEVENT KOLEJİ T 15.04.2006

23 206 ALİ OSMAN LEVENT KOLEJİ T 11.08.2007

24 207 HÜSEYİN ARİFOĞLU LEVENT KOLEJİ T 6.02.2007

25 109 RAMAZAN K MARAŞLI ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 19.01.2005

26 110 TUNÇ OKTAY ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 14.07.2006

27 111 CUMA İLKBAHAR ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 14.07.2006

28 112 ADNAN BARAN GÖKMEN ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 5.02.2005

29 113 CEMİL ÖZGÜL ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 20.09.2005

30 114 MEHMET E. ÖZCÖMERT ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 29.07.2005

31 46 SERDAR ATEŞ ORAL TÜRK MAARİF KOLEJİ T 20.06.2007

32 47 DOĞANCAN KARAKAYA TÜRK MAARİF KOLEJİ T 3.01.2005

33 48 CAVİT DAREN KANNUR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 8.01.2005

34 49 SERHAT BİLGİN TÜRK MAARİF KOLEJİ T 3.01.2005

35 50 FUAT ARİFOĞLU TÜRK MAARİF KOLEJİ T 28.04.2005

36

37 157 SALİH ÜNVERDİ YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.01.2006

38 158 GÖKHUN GAZİOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 31.10.2006

39 159 GÜRSU GÜLERLER YAKIN DOĞU KOLEJİ T 15.08.2006

40 160 HÜSEYİN MURATLAR YAKIN DOĞU KOLEJİ T 2.03.2006

41 161 ALİ ERDİNÇ AKSAYGIN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 16.08.2005

42 162 DERAN ÇÖLLO YAKIN DOĞU KOLEJİ T 14.04.2006

43 138 EMRE GÜZ ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU F 2.08.2005

44 163 HAZAN ALİ AKHİSAR YAKIN DOĞU KOLEJİ F 4.05.2006

45 164 ARAS EVRE YAKIN DOĞU KOLEJİ F 18.01.2006

46 165 EGE ERYILMAZ YAKIN DOĞU KOLEJİ F 29.09.2007

47 135 MURAT KILINÇ ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU F 22.05.2005

48 120 İSMAİL VOLGA ÖZKAN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ F 29.07.2007

49

50

51

52

53

54
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2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 189 OSMAN TAŞKIN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 9.02.2005 0:07.21 1

2 157 SALİH ÜNVERDİ YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.01.2006 0:07.22 2

3 120 İSMAİL VOLGA ÖZKAN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ F 29.07.2007 0:07.32 2

4 190 KORAY YAŞAR ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 22.03.2005 0:07.38 3

5 187 AHMET ODUNCUOĞLU ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 2.03.2005 0:07.40 4

6 128 RIFAT SARRAÇ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 15.01.2005 0:07.41 5

7 96 MEHMET EMİN HEKİMOĞLU BAYRAKTAR ORTAOKULU T 13.01.2005 0:07.46 6

8 158 GÖKHUN GAZİOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 31.10.2006 0:07.50 7

9 162 DERAN ÇÖLLO YAKIN DOĞU KOLEJİ T 14.04.2006 0:07.51 8

10 160 HÜSEYİN MURATLAR YAKIN DOĞU KOLEJİ T 2.03.2006 0:07.55 9

11 186 ADA YILDIRIM ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 8.09.2005 0:08.00 10

12 129 UMUT CAN TUNA DEĞİRMENLİK LİSESİ T 12.07.2005 0:08.04 11

13 98 ŞÜKRÜ  TURAN BAYRAKTAR ORTAOKULU T 30.03.2005 0:08.06 12

14 159 GÜRSU GÜLERLER YAKIN DOĞU KOLEJİ T 15.08.2006 0:08.06 13

15 110 TUNÇ OKTAY ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 14.07.2006 0:08.11 14

16 97 HASAN ALKAN BAYRAKTAR ORTAOKULU T 22.02.2005 0:08.17 15

17 188 ARDA ÖNSAL ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 4.09.2005 0:08.18 16

18 161 ALİ ERDİNÇ AKSAYGIN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 16.08.2005 0:08.20 17

19 204 ALİ RÜZGAR AKKAYA LEVENT KOLEJİ T 18.01.2007 0:08.21 18

20 164 ARAS EVRE YAKIN DOĞU KOLEJİ F 18.01.2006 0:08.22 18

21 109 RAMAZAN K MARAŞLI ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 19.01.2005 0:08.24 19

22 163 HAZAN ALİ AKHİSAR YAKIN DOĞU KOLEJİ F 4.05.2006 0:08.25 19

23 205 BARTU ERGÜDEN LEVENT KOLEJİ T 15.04.2006 0:08.25 20

24 202 ADA YÜKSELEN LEVENT KOLEJİ T 22.02.2006 0:08.26 21

25 47 DOĞANCAN KARAKAYA TÜRK MAARİF KOLEJİ T 3.01.2005 0:08.27 22

26 132 HAKAN BALDAN DEĞİRMENLİK LİSESİ T 18.12.2005 0:08.34 23

27 48 CAVİT DAREN KANNUR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 8.01.2005 0:08.35 24

28 46 SERDAR ATEŞ ORAL TÜRK MAARİF KOLEJİ T 20.06.2007 0:08.35 25

29 203 İSMAİL SARIKAYA LEVENT KOLEJİ T 5.08.2006 0:08.49 26

30 179 ÜMMET ÇAKICI ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 6.12.2005 0:08.54 27

31 207 HÜSEYİN ARİFOĞLU LEVENT KOLEJİ T 6.02.2007 0:08.56 28

32 49 SERHAT BİLGİN TÜRK MAARİF KOLEJİ T 3.01.2005 0:08.57 29

33 112 ADNAN BARAN GÖKMEN ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 5.02.2005 0:08.57 30

34 111 CUMA İLKBAHAR ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 14.07.2006 0:09.06 31

35 50 FUAT ARİFOĞLU TÜRK MAARİF KOLEJİ T 28.04.2005 0:09.40 32

36 127 İZZETTİN ÖNDER BOZKURT DEĞİRMENLİK LİSESİ T 6.07.2005 0:09.40 33

37 138 EMRE GÜZ ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU F 2.08.2005 0:09.53 33

38 135 MURAT KILINÇ ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU F 22.05.2005 0:09.53 33

39 206 ALİ OSMAN LEVENT KOLEJİ T 11.08.2007 0:09.56 34

40 114 MEHMET E. ÖZCÖMERT ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 29.07.2005 0:10.01 35

41 131 HÜSEYİN KİRİŞ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 24.10.2006 0:10.03 36

42 113 CEMİL ÖZGÜL ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 20.09.2005 0:10.36 37

43 134 SERKAN TONO DEĞİRMENLİK LİSESİ T 5.01.2005 0:10.37 38

44 165 EGE ERYILMAZ YAKIN DOĞU KOLEJİ F 29.09.2007 0:11.13 38

45 99 ADEM UÇAR BAYRAKTAR ORTAOKULU T 1.01.2007 0:12.00 39
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YILDIZ ERKEKLER

Takım 
Sırası

Okul
Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

190 KORAY YAŞAR T 0:07.38 3

189 OSMAN TAŞKIN T 0:07.21 1

1 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 188 ARDA ÖNSAL T 0:08.18 16 18
187 AHMET ODUNCUOĞLU T 0:07.40 4

186 ADA YILDIRIM T 0:08.00 10

179 ÜMMET ÇAKICI T 0:08.54 27

96 MEHMET EMİN HEKİMOĞLU T 0:07.46 6

97 HASAN ALKAN T 0:08.17 15

4 BAYRAKTAR ORTAOKULU 98 ŞÜKRÜ  TURAN T 0:08.06 12 72
99 ADEM UÇAR T 0:12.00 39

-

-

127 İZZETTİN ÖNDER BOZKURT T 0:09.40 33

128 RIFAT SARRAÇ T 0:07.41 5

3 DEĞİRMENLİK LİSESİ 129 UMUT CAN TUNA T 0:08.04 11 72
134 SERKAN TONO T 0:10.37 38

131 HÜSEYİN KİRİŞ T 0:10.03 36

132 HAKAN BALDAN T 0:08.34 23

202 ADA YÜKSELEN T 0:08.26 21

203 İSMAİL SARIKAYA T 0:08.49 26

5 LEVENT KOLEJİ 204 ALİ RÜZGAR AKKAYA T 0:08.21 18 85
205 BARTU ERGÜDEN T 0:08.25 20

206 ALİ OSMAN T 0:09.56 34

207 HÜSEYİN ARİFOĞLU T 0:08.56 28

109 RAMAZAN K MARAŞLI T 0:08.24 19

110 TUNÇ OKTAY T 0:08.11 14

6 ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 111 CUMA İLKBAHAR T 0:09.06 31 94
112 ADNAN BARAN GÖKMEN T 0:08.57 30

113 CEMİL ÖZGÜL T 0:10.36 37

114 MEHMET E. ÖZCÖMERT T 0:10.01 35

46 SERDAR ATEŞ ORAL T 0:08.35 25

47 DOĞANCAN KARAKAYA T 0:08.27 22

7 TÜRK MAARİF KOLEJİ 48 CAVİT DAREN KANNUR T 0:08.35 24 100
49 SERHAT BİLGİN T 0:08.57 29

50 FUAT ARİFOĞLU T 0:09.40 32

-

157 SALİH ÜNVERDİ T 0:07.22 2

158 GÖKHUN GAZİOĞLU T 0:07.50 7

2 YAKIN DOĞU KOLEJİ 159 GÜRSU GÜLERLER T 0:08.06 13 26
160 HÜSEYİN MURATLAR T 0:07.55 9

161 ALİ ERDİNÇ AKSAYGIN T 0:08.20 17

162 DERAN ÇÖLLO T 0:07.51 8
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YILDIZ ERKEKLER 2000 Metre

Takım 
Sırası

Okul
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

190 KORAY YAŞAR 0:07.38 3
189 OSMAN TAŞKIN 0:07.21 1

1 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 188 ARDA ÖNSAL 0:08.18 16 18
187 AHMET ODUNCUOĞLU 0:07.40 4
186 ADA YILDIRIM 0:08.00 10
179 ÜMMET ÇAKICI 0:08.54 27
157 SALİH ÜNVERDİ 0:07.22 2
158 GÖKHUN GAZİOĞLU 0:07.50 7

2 YAKIN DOĞU KOLEJİ 159 GÜRSU GÜLERLER 0:08.06 13 26
160 HÜSEYİN MURATLAR 0:07.55 9
161 ALİ ERDİNÇ AKSAYGIN 0:08.20 17
162 DERAN ÇÖLLO 0:07.51 8
127 İZZETTİN ÖNDER BOZKURT 0:09.40 33
128 RIFAT SARRAÇ 0:07.41 5

3 DEĞİRMENLİK LİSESİ 129 UMUT CAN TUNA 0:08.04 11 72
134 SERKAN TONO 0:10.37 38
131 HÜSEYİN KİRİŞ 0:10.03 36
132 HAKAN BALDAN 0:08.34 23
96 MEHMET EMİN HEKİMOĞLU 0:07.46 6
97 HASAN ALKAN 0:08.17 15

4 BAYRAKTAR ORTAOKULU 98 ŞÜKRÜ  TURAN 0:08.06 12 72
99 ADEM UÇAR 0:12.00 39
0 -
0 -

202 ADA YÜKSELEN 0:08.26 21
203 İSMAİL SARIKAYA 0:08.49 26

5 LEVENT KOLEJİ 204 ALİ RÜZGAR AKKAYA 0:08.21 18 85
205 BARTU ERGÜDEN 0:08.25 20
206 ALİ OSMAN 0:09.56 34
207 HÜSEYİN ARİFOĞLU 0:08.56 28
109 RAMAZAN K MARAŞLI 0:08.24 19
110 TUNÇ OKTAY 0:08.11 14

6 ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 111 CUMA İLKBAHAR 0:09.06 31 94
112 ADNAN BARAN GÖKMEN 0:08.57 30
113 CEMİL ÖZGÜL 0:10.36 37
114 MEHMET E. ÖZCÖMERT 0:10.01 35
46 SERDAR ATEŞ ORAL 0:08.35 25
47 DOĞANCAN KARAKAYA 0:08.27 22

7 TÜRK MAARİF KOLEJİ 48 CAVİT DAREN KANNUR 0:08.35 24 100
49 SERHAT BİLGİN 0:08.57 29
50 FUAT ARİFOĞLU 0:09.40 32
0 -

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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YILDIZ 
ERKEKLER 2000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 OSMAN TAŞKIN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 7:21

2 SALİH ÜNVERDİ YAKIN DOĞU KOLEJİ 7:22

3 İSMAİL VOLGA ÖZKAN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ 7:32

S.NO OKULU PUANI

1 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 18

2 YAKIN DOĞU KOLEJİ 26

3 DEĞİRMENLİK LİSESİ 72

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI
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LEFKOŞA

27 Aralık 2018

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI


